
UCHWAŁA  Nr  69/11

ZARZĄDU  POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz art.  211, art.  212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe          -   56.167.314 zł, 
          z tego:

    a) dochody bieżące        –  39.611.920 zł,
    b) dochody majątkowe  –  16.555.394 zł;    

 w tym:
 dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.049.328 zł,

2) Wydatki budżetowe          -    62.016.383 zł,
           z tego:

    a) wydatki bieżące       –   36.396.525 zł,
    b) wydatki majątkowe –   25.619.858 zł;    

   w tym:
wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań 

zleconych powiatowi   -      7.049.328 zł,

§ 3.

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych  z realizacją 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.



§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowych 2011.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym w Statucie Powiatu.
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.    

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr 69 /11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia  22 lipca  2011 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu makowskiego na 2011 rok.

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                                          o kwotę   39.504 zł
      Na zmianę dochodów budżetowych wpłynęło:

1. Zwiększenie dochodów w rozdziale 01005
   z tytułu zwiększenia dotacji celowej na  zadania  bieżących
   z zakresu administracji   rządowej.

o kwotę

   

14.000 zł

2. Zwiększenie dochodów w rozdziale 71013
   z tytułu zwiększenia dotacji celowej na  zadania  bieżących
   z zakresu administracji   rządowej.

o kwotę

   

20.000 zł

3.Zwiększenie dochodów w rozdziale 75411
   z tytułu zwiększenia dotacji celowej na  zadania  bieżących
   z zakresu administracji   rządowej.

o kwotę

   

5.504 zł

         
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                                           o kwotę  39.504 zł 
      Na zmianę wydatków budżetowych wpłynęło:

1.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 01005
      z przeznaczeniem na gleboznawczą klasyfikację zmienionych
      klas gruntów i użytków rolnych gmin: Szelków, Różan i
      Rzewnie 

o kwotę 14.000zł

2.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 71013
      z przeznaczeniem na modernizację ewidencji gruntów i
      budynków dla gminy Różan .

o kwotę 20.000 zł

3.  Zwiększenie wydatków w rozdziale 75411
      z przeznaczeniem  na należności funkcjonariuszy.

o kwotę 5.504 zł

                      
  III.  Dokonuje  się  przeniesień  kwot  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  w 

następujących   rozdziałach budżetu:
    
      - 75019 – Rada powiatu
      - 75020 – Starostwa powiatowe
      - 80111 – Gimnazja specjalne

- 85203 – Ośrodki wsparcia
- 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie
- 85333 – Powiatowy urząd pracy
przeniesienia wynikają z konieczności poniesienia wyższych wydatków niż planowane 
w niektórych rozdziałach i paragrafach, a oszczędnościach w innych.



Załącznik Nr  1
   do uchwały Nr 69/11

z dnia22lipca  2011 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 040,00 14 000,00 71 040,00

01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

2110 55 000,00 14 000,00 69 000,00

710 Działalność usługowa 1 064 854,00 20 000,00 1 084 854,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2110 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 773 972,00 5 504,00 3 779 476,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 773 072,00 5 504,00 3 778 576,00

2110 3 752 513,00 5 504,00 3 758 017,00

Razem: 56 127 810,00 39 504,00 56 167 314,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 14 000,00 69 000,00
01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 14 000,00 69 000,00

Zarzadu Powiatu w Makowie Maz.

                                                    Z e s t a w i e n i e                                                                     
                wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego                                    

    na rok 2011

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa



710 Działalność usługowa 931 989,00 20 000,00 951 989,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00
750 Administracja publiczna 4 465 913,00 0,00 4 465 913,00

75019 Rady powiatów 143 409,00 1 000,00 144 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75020 Starostwa powiatowe 4 129 417,00 - 1 000,00 4 128 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 604,00 - 3 932,00 58 672,00

4360 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 194,00 1 306,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 406,00 406,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 720,00 1 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 782 913,00 5 504,00 3 788 417,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

4060 184 084,00 5 504,00 189 588,00

801 Oświata i wychowanie 25 386 875,00 0,00 25 386 875,00
80111 Gimnazja specjalne 874 514,00 0,00 874 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 - 300,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 300,00 1 250,00

852 Pomoc społeczna 3 359 772,00 0,00 3 359 772,00
85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 0,00 378 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 765,00 - 1 024,00 15 741,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 637,00 2 824,00 21 461,00
4260 Zakup energii 15 300,00 1 200,00 16 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4270 Zakup usług remontowych 582,00 9,00 591,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 576,00 - 9,00 10 567,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 167 677,00 0,00 2 167 677,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 574 680,00 0,00 1 574 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 621,00 - 10 455,00 1 077 166,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 375,00 10 455,00 29 830,00

Razem: 61 976 879,00 39 504,00 62 016 383,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 



   do uchwały Nr 69/11
Zarządu Powiatu w Makowie Maz.

z dnia 22 lipca 2011 r.

Rodzaj: zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 14 000,00 69 000,00

01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

2110 55 000,00 14 000,00 69 000,00

710 Działalność usługowa 336 381,00 20 000,00 356 381,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2110 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 773 413,00 5 504,00 3 778 917,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

2110 3 752 513,00 5 504,00 3 758 017,00

Razem: 7 009 824,00 39 504,00 7 049 328,00

Załacznik Nr 2

                                                                               Z e s t a w i e n i e                                                                                   
        wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu                            

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r.

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat



Rodzaj: zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 14 000,00 69 000,00
01005 55 000,00 14 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 14 000,00 69 000,00
710 Działalność usługowa 336 381,00 20 000,00 356 381,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 773 413,00 5 504,00 3 778 917,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 772 513,00 5 504,00 3 778 017,00

4060 184 084,00 5 504,00 189 588,00

852 Pomoc społeczna 378 000,00 0,00 378 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 378 000,00 0,00 378 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 765,00 - 1 024,00 15 741,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 637,00 2 824,00 21 461,00
4260 Zakup energii 15 300,00 1 200,00 16 500,00

Razem: 7 009 824,00 39 504,00 7 049 328,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 


	UCHWAŁA  Nr  69/11
	doc1
	doc1

